乔晓辉，女，中国国籍（无境外居留权），1968年1月出生，本科学历。 身份证号码：

23100219680110，联系地址：上海市长宁区虹桥路2272号5楼O座。 现任上海嘉诚投资管理有限公

司法定代表人、董事长。

乔晓辉本次以“乔晓辉”账户进行认购，并获得配售。

（三）本次发行对象与公司的关联关系

除控股股东荣盛控股外，本次发行5名发行对象与发行人、发行人的控股股东、实际控制人或其控制

的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联关系的关联方不存在关联

关系。除荣盛控股外，发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承

销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方亦未通过直接或间接方式参与本次发行认购。

（四）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

除荣盛控股外，上述发行对象及其关联方，最近一年与发行人无重大交易，未来没有交易安排。 荣盛

控股及其关联方最近一年与发行人发生的关联交易主要包括接受运输服务、销售涤纶丝、销售电、房屋租

赁、接受担保、临时借入资金、委托加工水煤浆等，上述关联交易已履行了必要的决策程序，在发行人相关

公告和定期报告中均已详细披露，具体详见发行人相关公告和定期报告。 对于未来荣盛控股及其关联方

可能与发行人发生的关联交易，发行人将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审

批决策程序，并作充分的信息披露。

（五）本次发售对公司控制权的影响

本次非公开发行股票后，公司的控股股东仍为荣盛控股，实际控制人仍为李水荣。 本次发行前，截至

2015年12月15日，荣盛控股直接持有1,708,970,614股公司股份，占公司总股本的比例为76.84%，为公

司控股股东，李水荣先生直接持有公司8.57%的股份，并通过荣盛控股控制公司76.84%的股份，为公司实

际控制人。本次非公开发行不会导致公司的控制权发生变化。公司治理结构、董事及高级管理人员结构也

不会发生变化。

综上，本次发行前后，公司控股股东和实际控制人未发生变化，公司的控制权状况也未发生变化。

五、本次发行新增股份数量及上市时间

本次非公开发行新增股份32,000万股预计将于2015年1月8日在深圳证券交易所上市。

荣盛控股认购的本次非公开发行的股票自发行结束之日起36个月内不得转让， 其余5名特定投资者

认购的本次非公开发行的股份自发行结束之日起12个月内不得转让。根据深圳证券交易所相关业务规则

规定，公司股票价格在上市首日不除权，股票上市首日设涨跌幅限制。

六、本次发行相关机构

（一）保荐机构（主承销商）

名称：国信证券股份有限公司

法定代表人：何如

办公地址：深圳市红岭中路1012号国信证券大厦

保荐代表人：叶兴林、王晓娟

项目协办人：张旭东

经办人员：朱仙掌

电话：0571-86934592

传真：0571-85215102

（二）发行人律师

名称：广东信达律师事务所

负责人：张炯

办公地址：深圳市福田区益田路6001号太平金融大厦12楼

经办律师：韦少辉、赵坚强

电话：0755-88265288

传真：0755-83243108

（三）审计机构

名称：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：陈翔

办公地址：杭州西溪路128号新湖商务大厦8F

注册会计师：贾川、俞佳南

电话：0571-88216888

传真：0571-88216810

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2015年12月15日，公司前十大股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 浙江荣盛控股集团有限公司 1,708,970,614.00 76.84

2 李水荣 190,600,000.00 8.57

3 李国庆 28,600,000.00 1.29

4 许月娟 28,600,000.00 1.29

5 李永庆 28,600,000.00 1.29

6 中央汇金投资有限责任公司 14,432,200.00 0.65

7 倪信才 14,200,000.00 0.64

8 招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 9,575,274.00 0.43

9 赵关龙 9,400,000.00 0.42

10 华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户 7,332,002.00 0.33

合计 2,040,310,090.00 91.75

股本 2,224,000,000.00 100.00

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示（以截至2015年12月15日在册股东，与本次发行

情况模拟计算）：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 浙江荣盛控股集团有限公司 1,788,970,614.00 70.32

2 李水荣 190,600,000.00 7.49

3

金鹰基金－工商银行－金鹰穗通定增87号资产管理计

划

80,000,000.00 3.14

4

华安未来资产－工商银行－华安资产－荣盛石化资产

管理计划

52,560,000.00 2.07

5 财通基金－工商银行－富春定增663号资产管理计划 32,000,000.00 1.26

6 李国庆 28,600,000.00 1.12

7 许月娟 28,600,000.00 1.12

8 李永庆 28,600,000.00 1.12

9 乔晓辉 27,280,000.00 1.07

10 杭州泰恒投资管理有限公司 27,200,000.00 1.07

合计 2,284,410,614.00 89.78

股本 2,544,000,000.00 100.00

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行32,000万股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质

本次发行前 本次发行后

数量（万股） 比例 数量（万股） 比例

一、有限售条件的流通股 18,585 8.36% 50,585 19.88%

二、无限售条件的流通股 203,815 91.64% 203,815 80.12%

三、股份总数 222,400 100.00% 254,400 100.00%

（二）资产结构变动情况

公司本次非公开发行股票募集资金净额为396,595.36万元，公司总资产和净资产将相应增加，资产

负债率将显著下降，公司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，公司抗风险能力将得到提

高。

（三）业务结构变动情况

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于“宁波中金石化有限公司年产200万吨芳烃项

目”和补充流动资金。 本次发行及募集资金投资项目实施后，公司的主营业务不变。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的

条款进行修改，并办理工商变更登记。 《公司章程》除对公司注册资本与股本结构进行调整外，暂无其他

调整计划。

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，本次发行对公司治理无实质影响，

但机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，这将有利于公司治理结构的进一

步完善及公司业务的健康、稳定发展。

（五）公司高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本次发行

而发生重大变化。

（六）公司关联交易和同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、管理关系不会发生重大变

化，关联交易和同业竞争情况不会发生重大变化。